
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00339205- -UNC-ME#FCA - Renuncia definitiva del Ing. Agr. Dr. Juan
Alberto ARGÜELLO

 
VISTO:

La renuncia presentada por el Ing. Agr. Dr. Juan Alberto ARGÜELLO, al cargo
de Profesor Titular con dedicación exclusiva, Interino, en la unidad operativa:
Cátedra de Fisiología Vegetal del Departamento Producción Vegetal; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el informe de la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Aceptar la renuncia definitiva del Ing. Agr. Dr. Juan Alberto
ARGÜELLO, Leg. Nº 12.334, en el cargo de Profesor Titular con dedicación
exclusiva, Interino, en la unidad operativa: Cátedra de Fisiología Vegetal del
Departamento Producción Vegetal, desde el 1º de enero de 2021.

ARTICULO 2°: Agradece las diferentes tareas desempeñadas durante todos estos años
por el Ing. Agr. Dr. Juan Alberto ARGÜELLO en sus actividades en docencia, extensión
e investigación en la Cátedra de Fisiología Vegetal, destacando su compromiso y
predisposición con la Institución.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos Académicos y
General. Cumplido, comuníquese a la Dirección Departamental a la Coordinación del
Área y al interesado. Cumplido Archívese.



 


	numero_documento: RD-2020-784-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 30 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-30T14:42:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T16:06:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T16:06:36-0300
	GDE UNC




